
 
 

Centrum sociálních služeb Český Těšín, příspěvková organizace 
ul. Sokolovská č.p. 1997, 737 01 Český Těšín 

Domov pro seniory 

Ceník fakultativních služeb od 1. 5. 2015 
 

V souladu s § 35, odst. 4) zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, jsou poskytovány  
i fakultativní činnosti. Dle § 77 citovaného zákona může být úhrada za fakultativní činnosti 
stanovena v plné výši nákladů na tyto služby.  

 

Fakultativní služba Platba Sazba 

Spotřeba elektrické energie při používání vlastních spotřebičů 

Vlastní televize paušálně měsíčně 50 Kč 

Vlastní lednice   

příkon do 75 W paušálně měsíčně 30 Kč 

příkon 76 - 90 W paušálně měsíčně 45 Kč 

příkon nad 90 W paušálně měsíčně 50 Kč 

Vlastní rádio s připojením do sítě paušálně měsíčně 15 Kč 

Vlastní rychlovarná konvice paušálně měsíčně 20 Kč 

Služby 
Zajištění menších oprav 

elektropřístrojů a předmětů denního 
použití 

za úkon 15 Kč 

Doprava osob a věcí služebním 
automobilem dle požadavku 

uživatele * 

za každý započatý kilometr 
8 Kč 

Český Těšín a blízké okolí 

smluvní cena 
16 Kč 

Nemocnice Č. Těšín a zpět 

smluvní cena 
200 Kč 

Karviná, Třinec, Havířov 

smluvní cena 
300 Kč 
Ostrava 

Tisk nebo kopírování jedné stránky 
A4 pro soukromé účely uživatele 

za stránku 2 Kč 

oboustranně 4 Kč 

 
* Jedná se např. o přepravu k lékaři, dovoz a odvoz soukromých věcí, přepravu osob za soukromým účelem apod. 
Provozní účely mají vždy přednost před soukromými jízdami, které nutno domluvit vždy nejméně 3 dny dopředu  
s vedoucím provozu. 
 
 
V Českém Těšíně dne 1. 1. 2020  

Ing. Kateřina Pindejová 
    ředitelka organizace 


